UBND XÃ AN HÒA THỊNH

Số:17/UBND
V/v tổ chức rà soát hộ Chính sách
 xã hội sử dụng điện từ 50 Kwh trở xuống

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hòa Thịnh, ngày 31tháng 3 năm 2022

               Kính gửi: Đồng chí thôn trưởng các thôn

Thực hiện Quyết định số 60/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 của Thủ tướng Chính phủ; Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ Tài chính quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách xã hội và Hướng dẫn số 2554 LN/TC-SLĐTBXH ngày 17/8/2015 của liên ngành Sở Tài chính - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ bảo trợ xã hội không thuộc hộ nghèo trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, Công văn số 46/LĐTBXH  ngày 30/3/2022 của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội  huyện Hương Sơn.  Ủy ban nhân dân xã An Hòa Thịnh kính đề nghị các thôn:

Tiến hành rà soát các hộ chính sách Bảo trợ xã hội không thuộc hộ nghèo, sử dụng điện từ 50 Kwh trở xuống/1 tháng, của Quý I gồm các tháng: Tháng 01, tháng 02, tháng 3,  năm 2022.
Sau khi rà soát xong các thôn lập danh sách (theo biểu gửi kèm) gửi về Ủy ban nhân dân xã (Qua Ban Chính sách xã)  trước ngày ngày 06/4/2022 để tổng hợp gửi Ủy ban nhân dân huyện.

 Nhận được Công văn, kính đề nghị các thôn triển khai thực hiện đúng thời gian, đúng đối tượng theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND xã (để b/c);

- Lưu: VP; VH- XH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Tiến Dũng